1º ADENDO MODIFICADOR DO EDITAL DO PROCESSO

LICITATÓRIO Nº 59/2022 – MODALIDADE DE PREGÃO

PRESENCIAL Nº 21/2022

O MUNICÍPIO DE PALMITOS, Estado de Santa Catarina, pessoa jurídica de direito público interno, com

sede na Rua Independência, nº 100, centro, TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados que houve

a seguinte ALTERAÇÃO no EDITAL DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 59/2022 – MODALIDADE DE

PREGÃO PRESENCIAL Nº 21/2022:

1 – ALTERA-SE a descrição do trajeto 23, do Anexo I (Termo de Referência), do Edital supra, passando a

vigorar com a seguinte redação:

1.a) ONDE SE LÊ:

Trajeto Quant. KM

220 dias

letivos

Especificação PREÇO

POR KM

(R$)

TOTAL R$

23 20.240 Trajeto com início na Escola de Educação Básica

Princesa Isabel em direção a Linha Santo Antão,

passando pela propriedade do Mercado Pouco

Preço até a propriedade de Arlindo Kobs

retornando para estrada geral sentido Linha

Progresso passando pela propriedade de Valdir

Pottker, Orlando Maas, Santo Tumelero, Altair

Pedó, descendo a direita do campo da Linha

Progresso e passando pela propriedade do Sr. Silvio

Voltramim, Egon Sommer, Ereneu José Breuning,

Gilnei Caumo, Francisco Furlaneto, passando pela

propriedade de Mauro Manica até a propriedade de

Leodemir Barbieiro retornando para estrada geral

da Linha Fantin, segue até as propriedade

Marsango e Zimmermann, a seguir passa pela

propriedade Antunes da Silva até a encruzilhada

com a Linha do Meio, seguindo em direção a

propriedade de André Demarchi, Jandir Bordignon

passando pelo salão da comunidade da Linha do

Meio, Granja Gomes até a Escola Básica Princesa

Isabel ( nesta escola inclui- se dois dias matutino)

seguindo pela Rua Lauro Muller passando pela

Câmara de Vereadores, Rodoviária, Antigo Ceruti,

Igreja Luterana, Salão da Igreja Evangélica CCE,

Delegacia de Polícia para Escola de Educação

Básica Felisberto de Carvalho e N.E.M Ida H.C.

Vidori. Percurso total de 92 km (Micro–Ônibus,

com mínimo de 23 lugares). Vespertino

6,80 137.632,00

1.b) LEIA-SE:

Trajeto Quant. KM

220 dias

Especificação PREÇO

POR KM

TOTAL R$

letivos (R$)

23 20.240 Trajeto com início na Escola de Educação Básica

Princesa Isabel em direção a Linha Santo Antão,

passando pela propriedade do Mercado Pouco

Preço até a propriedade de Arlindo Kobs

retornando para estrada geral sentido Linha

Progresso passando pela propriedade de Valdir

Pottker, Orlando Maas, Santo Tumelero, Altair

Pedó, descendo a direita do campo da Linha

Progresso e passando pela propriedade do Sr. Silvio

Voltramim, Egon Sommer, Ereneu José Breuning,

Gilnei Caumo, Francisco Furlaneto, passando pela

propriedade de Mauro Manica até a propriedade de

Leodemir Barbieiro retornando para estrada geral

da Linha Fantin, segue até as propriedade

Marsango e Zimmermann, a seguir passa pela

propriedade Antunes da Silva até a encruzilhada

com a Linha do Meio, seguindo em direção a

propriedade de André Demarchi, Jandir Bordignon

passando pelo salão da comunidade da Linha do

Meio, Granja Gomes até a Escola Básica Princesa

Isabel ( nesta escola inclui- se dois dias matutino)

seguindo pela Rua Lauro Muller passando pela

Câmara de Vereadores, Rodoviária, Antigo Ceruti,

Igreja Luterana, Salão da Igreja Evangélica CCE,

Delegacia de Polícia para Escola de Educação

Básica Felisberto de Carvalho e N.E.M Ida H.C.

Vidori. Percurso total de 92 km (Micro–Ônibus,

com mínimo de 20 lugares). Vespertino

6,80 137.632,00

2 – As demais cláusulas e condições permanecem inalteradas.

Quaisquer outros esclarecimentos poderão ser obtidos no Setor de Licitações do Município de Palmitos, através

do telefone (49) 3647 9610 ou pelo e-mail: licitacao@palmitos.sc.gov.br.

Palmitos, 12 de julho de 2022.

DAIR JOCELY ENGE

PREFEITO DE PALMITOS

		2022-07-12T16:24:26-0300
	DAIR JOCELY ENGE:03184587991
	Eu sou o autor deste documento